

## Wyjaśnienia nr 2 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Nr sprawy: O/201/WI/62/2016

L.dz. 1926/2016

dotyczy: przetargu nieograniczonego z dnia 24.03.2016r. na realizację zadania pn.: „Budowa sieci kanalizacji deszczowej w ul. Brzechwy w Koluszkach”

KPGK Sp. z o.o. informuje, że otrzymało wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia po upływie terminu ich składania, na które udziela następujących odpowiedzi:

### Pytanie 1

Zgodnie z „Wytocznymi realizacji inwestycji” zawartymi w projekcie budowlanym w sprawie odtworzenia nawierzchni Zamawiający odsyła do „załącznika dotyczącego budowy nawierzchni w ul. Brzechwy”.

W zamieszczonej dokumentacji brak jest wspomnianego załącznika, przedmiary nie zawierają robót odtworzeniowych.

**Odpowiedź:** *Zamawiający informuje, że budowa nawierzchni w ul. Brzechwy stanowi odrębne opracowanie, które w terminie późniejszym realizowane będzie przez Gminę Koluszki. Stąd w przedmiarach brak pozycji robót drogowych. Wykonawca w ramach realizacji przedmiotu zamówienia zobowiązany będzie odtworzyć drogę gruntową.*

### Pytanie 2

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie zewnętrznej izolacji rur żelbetowych?

**Odpowiedź:** *Zamawiający informuje, że izolacje należy wykonać zgodnie z zapisami pkt. 5.5.8. specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót – roboty montażowe.*

### Pytanie 3

Brak na stronie dokumentacji geologicznej.

**Odpowiedź zamieszczono w odpowiedzi na pytanie 1 wyjaśnień nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

### Pytanie 4

Ze względu na zakres robót, konieczność odwadniania wykopów, mając na uwadze procedurę udzielenia zamówienia prosimy o zmianę terminu realizacji robót do 31.08.2016r.

**Odpowiedź:** *Zamawiający ze względu na odpowiedź na pytanie 7 wyjaśnień nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie wyraża zgody na zmianę terminu.*

Jednocześnie informujemy, że w odpowiedzi na pytanie nr 26 wyjaśnień nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia błędnie udzielono odpowiedzi. Poniżej zamieszczamy prawidłową odpowiedź:

**Pytanie 26**

*Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie studni żelbetowych o średnicy 2500 mm z kominem Dn 1000 mm dla studni powyżej 3,00 m.*

***Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie studni żelbetowych o średnicy 2500 mm z kominem minimum Dn 1000 mm dla studni powyżej 3,00 m.***

*Powyższe informacje stają się częścią SIWZ zostają opublikowane na stronie internetowej, na której opublikowana jest Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia i są dla Wykonawców wiążące.*

**CZŁONEK ZARZĄDU**

  
mgr inż. Adam Johan

**CZŁONEK ZARZĄDU**

  
Mateusz Karwowski